

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ TUTANAK DERGİSİ



110 uncu Cilt Fihristi



1.2.2006 tarihli 57 nci Birleşimden
9.2.2006 tarihli 61 inci Birleşime kadar



2006
TBMM Basımevi
ANKARA

F i h r i s t

BİRLEŞİMLER

<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
110	(57)	1-148
	(58)	149-252
	(59)	253-492
	(60)	493-640
	(61)	641-760

CUMHURBAŞKANINCA GERİ GÖNDERİLEN KANUNLAR

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
- 28.12.2005 Tarihli ve 5440 Sayılı Gümrük Müsteşarlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararıya Bir Geçici Madde Eklenmesine Dair Kanun	110	(61)	654:659
- Gümrük Müsteşarlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararıya Bir Geçici Madde Eklenmesine Dair 28.12.2005 Tarihli ve 5440 Sayılı Kanun	110	(60)	582:584

ÇEŞİTLİ İŞLER

- Genel Kurulu ziyaret eden Azerbaycan Milli Meclis Başkanı Oktay Asadov ve beraberindeki heyete Başkanlıkça "Hoşgeldiniz" denilmesi	110	(60)	527
--	-----	------	-----

GEÇEN TUTANAK ÖZETLERİ

1.2.2006 tarihli 57 nci Birleşime ait	110	(58)	152
2.2.2006 tarihli 58 inci Birleşime ait		(59)	259
7.2.2006 tarihli 59 uncu Birleşime ait		(60)	497
8.2.2006 tarihli 60 ıncı Birleşime ait		(61)	644
9.2.2006 tarihli 61 inci Birleşime ait	111	(62)	7

GENSORU

BAYKAL Deniz (Antalya) – Grup Başkanvekilleri Samsun Milletvekili Haluk Koç, İstanbul Milletvekili Ali Topuz ve İzmir Milletvekili K. Kemal Anadolu'nun, Galataport ihalesine fesat karıştırdığı, mal bildiri ve

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
banka hesapları konularında ticarî sır ve bankacılık sırrını ihlal ettiği, kişi ve kurumlara iftirada bulunduğu ve suç uydurduğu; görevini, kamu gücü ve yetkisini siyasi ve kişisel sebeplerle kötüye kullandığı, bu suretle kamuyu zarara uğrattığı ve yanlış bilgilendirdiği iddiasıyla Maliye Bakanı Kemal Unakıtan hakkında gensoru açılmasına ilişkin önergesi (11/4)	110	(60)	507:508

GÜNDEMĐİŐI KONUŐMALAR

AKDEMİR Dursun (İğdır) – Üreticilerin ve ihracatçıların Türkiye ekonomisine kazandırdıkları işgücü ile katmadeğere ve işadamlarına hükümetçe destek verilmesinin kalkınmaya sağlayacağı katkılara ilişkin gündemdiői konuőması	110	(57)	20:21
AKMAN Osman (Antalya) – Dünya Sigarayı Bırakma Gününde, sigaranın insan saėlıđına olan olumsuz etkilerine ve bu kötü alışkanlıktan korunmak için alınması gereken tedbirlere ilişkin	110	(60)	504:505
AKŐİT Güldal (İstanbul) – Laiklik ilkesinin Anayasaya girişinin 69 uncu yıldönümüne ilişkin	110	(59)	269
BİLGEHAN Ayeő Gülsün (Ankara) – Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisinin 2006 kış oturumu çalışmalarına ilişkin	110	(61)	647:649
BÖRÜ Tekin Zeynep Ayhan (Adana) – Yedigöze Barajı Hidroelektrik Santral Projesi ile İmamođlu Sulama Projesinin bir an önce hayata geçirilmesinin bölge ekonomisine sağlayacağı yararlarla ilişkin	110	(60)	506:507
CELİK Hüseyin (Milli Eğitim Bakanı) (Van) – Tunceli Milletvekili Vahdet Sinan Yerlikaya'nın, Aleviler için muharrem ayının önemine ilişkin gündemdiői konuőması dolayısıyla	110	(60)	501:504
ÇETİN Remzi (Konya) – Uzun vadede enerji ihtiyacını karşılamak amacıyla nükleer santrallerin kurulmasının önemine ilişkin	110	(61)	651:653
ÇÖMEZ Turhan (Balıkesir) – Bazı ülkelerdeki basın-yayın organlarında son zamanlarda yer alan ve İslam Dinini rencide eden karikatürlerin olumsuz yansımalarına ilişkin	110	(59)	270:271
ERDEM Ekrem (İstanbul) – Osmanlı Devletinin kuruluşunun 707 nci yıldönümünde, Osmanlının başarılarının temel unsurlarına ilişkin	110	(58)	153:154
GARİP Recep (Adana) – Okullarda birinci yarıyılın bitmesi nedeniyle, eğitim-öğretimin deėerlendirmesine ve Milli Eğitim Bakanlıđının çalışmalarına ilişkin	110	(58)	156:158
GÜLÇİÇEK Ali Rıza (İstanbul) – Bektaşiler ve Aleviler için muharrem ayının önemine ilişkin	110	(58)	154:156

Kanun

<u>No.</u>	<u>Adı</u>	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
5455	Emniyet Genel Müdürlüğüne Ait Araç, Gereç, Mal ve Malzemenin Satış, Hibe, HEK ve Hurda Durum ve İşlemleri ile Hizmet Satışına Dair Kanunda Değişiklik Yapılması Hakkında	110	(60)	531:582
5456	Gümrük Müsteşarlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Bir Geçici Madde Eklenmesine Dair	110	(60)	582:584
5457	Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında	110	(61)	659:703,704:705

MECLİS ARAŞTIRMASI ÖNERGELERİ

ERSİN Ahmet (İzmir) – Ve 45 milletvekilinin, İzmir İlinde çimento sektöründeki denetimsiz fiyat oluşumunun ve tekelleşme iddialarının araştırılarak alınması gereken önlemlerin belirlenmesi amacıyla Meclis araştırması açılmasına ilişkin önergesi (10/334)	110	(57)	22:24
--	-----	------	-------

TOPUZ Ali (İstanbul) – İzmir Milletvekili K. Kemal Anadol ve Samsun Milletvekili Haluk Koç'un, kuş gribi hastalığının yaygınlaşmasının nedenleri ile toplum sağlığına ve ekonomiye etkilerinin araştırılarak alınması gereken önlemlerin belirlenmesi amacıyla Meclis araştırması açılmasına ilişkin önergesi (10/335)	110	(57)	24:25
---	-----	------	-------

MİLLETVEKİLLERİYLE İLGİLİ İŞLER**A) Çekilmeler**

ATAŞ Mustafa (İstanbul) – Dilekçe Komisyonu üyeliğinden çekilmesi	110	(61)	653:654
--	-----	------	---------

B) Seçimler

Komisyonlarda Açık Bulunan Üyeliklere Seçim – Dilekçe ve Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonlarında açık bulunan üyeliklere seçim	110	(59)	276
--	-----	------	-----

ÖNERGELER**Üyelere Ait Önergeler**

ARMAĞAN Mehmet Sait (Isparta) – (6/1624) esas numaralı sorusunu geri aldığına ilişkin (4/358)	110	(57)	22
ATAŞ Mustafa (İstanbul) – Dilekçe Komisyonu üyeliğinden çekildiğine ilişkin (4/360)	110	(61)	653:654
BALOĞLU Feridun Fikret (Antalya) – (6/1631) esas numaralı sözlü sorusunu geri aldığına ilişkin (4/359)	110	(59)	271:272
SARIBAŞ Süleyman (Malatya) – (2/677) esas numaralı kanun teklifini geri aldığına ilişkin (4/357)	110	(57)	22

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
ÖNERİLER			
A) Danışma Kurulu Önerileri			
- Genel Kurulun çalışma saatlerinin yeniden düzenlenmesine ilişkin	110	(59) (60)	272:275 509:516
B) Siyasi Parti Grubu Önerileri			
- Gündemdeki sıralamanın yeniden düzenlenmesine ilişkin Anavatan Partisi Grup önerisi	110	(58)	160:170
- Gündemdeki sıralamanın yeniden düzenlenmesine ilişkin CHP Grup önerisi	110	(58)	171:185
RAPORLAR			
a) Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu			
- 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifine ilişkin	110	(61)	659:703,704:705
b) İçişleri Komisyonu Raporları			
- Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifine ilişkin	110	(57)	53:72
- Emniyet Genel Müdürlüğüne Ait Araç, Gereç, Mal ve Malzemenin Satış, Hibe, HEK ve Hurda Durum ve İşlemleri ile Hizmet Satışına Dair Kanunda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısına ilişkin	110	(60)	531:582
c) Plan ve Bütçe Komisyonu Raporları			
- 28.12.2005 Tarihli ve 5440 Sayılı Gümrük Müsteşarlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Bir Geçici Madde Eklenmesine Dair Kanun ve Cumhurbaşkanınca Bir Daha Görüşülmek Üzere Geri Gönderme Tezkeresine ilişkin	110	(61)	654:659
- Gümrük Müsteşarlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Bir Geçici Madde Eklenmesine Dair 28.12.2005 Tarihli ve 5440 Sayılı Kanun ve Cumhurbaşkanınca Bir Daha Görüşülmek Üzere Geri Gönderme Tezkeresine ilişkin	110	(60)	582:584
- 178 Sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Bir Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifine ilişkin	110	(57)	26:53
- Sosyal Güvenlik Prim Alacaklarının Yeniden Yapılandırılması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı; Adana Milletvekili Kemal			

Sağ'ın, Sosyal Güvenlik Barışı Yasa Teklifi; İzmir Milletvekili Ahmet Ersin'in, Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Hakkında Prim Barışı Kanunu Teklifi; Ankara Milletvekili Eşref Erdem'in, 1479 ve 2926 Sayılı Yasalarda Değişiklik Yapılması Hakkında Yasa Önerisi; Erzurum Milletvekili Mustafa Nuri Akbulut'un, İş ve Sigorta Barışı Kanunu Teklifi; Manisa Milletvekili Hasan Ören ve 42 Milletvekilinin, 1479 Sayılı Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kanununa Ek Geçici Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi; Muğla Milletvekili Fahrettin Üstün ile 28 Milletvekilinin, Bağ-Kur ve SSK'ya Ait Birikmiş Prim Borçlarına Ödeme Kolaylığı Getirilmesi Hakkında Kanun Teklifi; Kırşehir Milletvekili Mikail Arslan'ın, Sosyal Güvenlik ve Prim Barışı Kanunu Teklifine ilişkin	110	(61)	706:726
- T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısına ilişkin	110	(58) (59) (60)	185:213 276:353, 354 518:527,527:530

d) Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Raporu

- Sosyal Güvenlik Prim Alacaklarının Yeniden Yapılandırılması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı; Adana Milletvekili Kemal Sağ'ın, Sosyal Güvenlik Barışı Yasa Teklifi; İzmir Milletvekili Ahmet Ersin'in, Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Hakkında Prim Barışı Kanunu Teklifi; Ankara Milletvekili Eşref Erdem'in, 1479 ve 2926 Sayılı Yasalarda Değişiklik Yapılması Hakkında Yasa Önerisi; Erzurum Milletvekili Mustafa Nuri Akbulut'un, İş ve Sigorta Barışı Kanunu Teklifi; Manisa Milletvekili Hasan Ören ve 42 Milletvekilinin, 1479 Sayılı Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kanununa Ek Geçici Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi; Muğla Milletvekili Fahrettin Üstün ile 28 Milletvekilinin, Bağ-Kur ve SSK'ya Ait Birikmiş Prim Borçlarına Ödeme Kolaylığı Getirilmesi Hakkında Kanun Teklifi; Kırşehir Milletvekili Mikail Arslan'ın, Sosyal Güvenlik ve Prim Barışı Kanunu Teklifine ilişkin	110	(61)	706:726
--	-----	------	---------

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
SATAŞMALAR VE AÇIKLAMALARA İLİŞKİN KONUŞMALAR			
- Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Mehmet Ali Şahin'in, Denizli Milletvekili Ümmet Kandoğan'ın, konuşmasında, şahsına sataşması nedeniyle	110	(60)	516:518
- Ordu Milletvekili Eyüp Fatsa'nın, İstanbul Milletvekili Kemal Kılıçdaroğlu'nun, konuşmasında, Partisine sataşması nedeniyle	110	(61)	703:704

SORULAR VE CEVAPLAR

Yazılı Sorular ve Cevapları

Bakanlıklara Göre (Milletvekillerinin Soyadı Alfabetik Sırasına Göre)

Adalet Bakanından

BAŞOĞLU Atilla (Adana) - Danıştay ve Yargıtay'da görülmüş davalara ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK'in cevabı (7/11352)	110	(59)	378:381
DEMİREL Kemal (Bursa) - Depremden etkilenen hizmet binalarına ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK'in cevabı (7/11321)	110	(57)	99:100
ERASLAN Orhan (Niğde) - Dışişleri Bakanının bazı beyanlarına ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK'in cevabı (7/11356)	110	(60)	626:628
- Hâkim ve Savcılara Türk Ceza Kanununun 301 inci maddesiyle ilgili eğitim verileceği iddiasına ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK'in cevabı (7/11357)	110	(59)	387:389
- Yüzüncü Yıl Üniversitesi Genel Sekreter Yardımcısının intiharına ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK'in cevabı (7/11040)	110	(57)	89:91
GÜLÇİÇEK Ali Rıza (İstanbul) - Tutuklu ve hükümlülere ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK'in cevabı (7/11213)	110	(57)	94:95
KART Atilla (Konya) - Bir zanlının serbest bırakılmasına ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK'in cevabı (7/11212)	110	(57)	91:93
- Konya Adliye Sarayı inşaatının yer seçimine ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK'in cevabı (7/11037)	110	(57)	83:85
- Sabancı suikasti faili için Belçika'dan yeni bir iade talebinde bulunulup bulunulmayacağına ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK'in cevabı (7/11355)	110	(59)	385:386
KEPENEK Yakup (Ankara) - Yüzüncü Yıl Üniversitesi Genel Sekreter Yardımcısının intiharına ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK'in cevabı (7/11039)	110	(57)	86:88
KESİMOĞLU Mehmet S. (Kırklareli) - Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörü hakkındaki adli işleyle ilgili iddialara yönelik bir araştırma yapıp yapılmadığına ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK'in cevabı (7/11576)	110	(59)	431:432

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
PEKEL Sedat (Balıkesir) – Balıkesir’de bölge adliye mahkemesi kurulup kurulmayacağına ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK’in cevabı (7/11354)	110	(59)	382:384
ŞİRİN Emin (İstanbul) – Bazı davalarla ilgili yargılama sürecine ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK’in cevabı (7/11637)	110	(60)	635:638
Başbakandan			
AYDIN Hasan (İstanbul) – AİHM’nin bir kararına yönelik açıklamasına ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK’in cevabı (7/11034)	110	(59)	362:364
BALOĞLU Feridun Fikret (Antalya) – Antalya’da kışın işsiz kalan turizm çalışanlarına ilişkin sorusu ve Kültür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ’un cevabı (7/11337)	110	(59)	374:377
EMEK Atilla (Antalya) – Çankırı’da üniversite kurulup kurulmayacağına ilişkin sorusu ve Millî Eğitim Bakanı Hüseyin ÇELİK’in cevabı (7/11709)	110	(59)	461:462
ERASLAN Orhan (Niğde) – Niğde-Bor’daki TOKİ konutlarının teslimine ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Mehmet Ali ŞAHİN’in cevabı (7/11622)	110	(59)	435:436
ERCENK Tuncay (Antalya) – Antalya ve çevresindeki ulaşımaya yönelik çalışmalara ilişkin sorusu ve Ulaştırma Bakanı Binali YILDIRIM’ın cevabı (7/11525)	110	(59)	413:416
ERSİN Ahmet (İzmir) – İzmir Kültür ve Turizm Müdürü hakkındaki iddialara ilişkin sorusu ve Kültür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ’un cevabı (7/10999)	110	(57)	73:74
GAZALCI Mustafa (Denizli) – AİHM’nin kararıyla ilgili açıklamasına ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Mehmet Ali ŞAHİN’in cevabı (7/11032)	110	(61)	727:729
KAMACI Nail (Antalya) – Seydişehir Alüminyum Fabrikasının özelleştirme şartlarına aykırılık iddialarına ilişkin sorusu ve Maliye Bakanı Kemal UNAKITAN’ın cevabı (7/11515)	110	(58)	236:238
KANDOĞAN Ümmet (Denizli) – Anayasanın 138 inci maddesinin ihlal edildiği iddialarına ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Mehmet Ali ŞAHİN’in cevabı (7/11758)	110	(61)	752:754
– Hamzabeyli Sınır Kapısına ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı Kürşad TÜZMEN’in cevabı (7/11748)	110	(59)	473:474
– Nevşehir’de üniversite kurulup kurulmayacağına ilişkin sorusu ve Millî Eğitim Bakanı Hüseyin ÇELİK’in cevabı (7/11636)	110	(59)	437:438
KAPTAN Osman (Antalya) – Danimarka’da yaptığı basın toplantısındaki bazı sözlerine ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK’in cevabı (7/11035)	110	(57)	81:82

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
- Terör olaylarına ilişkin sorusu ve İçişleri Bakanı Abdülkadir AKSU'nun cevabı (7/11036)	110	(59)	365:366
KART Atilla (Konya) - 1987-2002 yılları arasında OHAL bölgesi dışına çıkarılan kamu personeline ilişkin sorusu ve İçişleri Bakanı Abdülkadir AKSU'nun cevabı (7/11754)	110	(57)	129:130
KEPENEK Yakup (Ankara) - AİHM'nin bir kararıyla ilgili açıklamasına ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK'in cevabı (7/11024)	110	(57)	77:78
ÖKTEM Enver (İzmir) - Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörü hakkındaki suçlamalara ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK'in cevabı (7/11002)	110	(57)	75:76
ŞİMŞEK Berhan (İstanbul) - TMSF yönetimindeki şirketlerin çalışanlarına sendika üyeliği konusunda baskılar yapıldığı iddialarına ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Abdüllatif ŞENER'in cevabı (7/10990)	110	(60)	585:589
ÜSTÜN Fahrettin (Muğla) - Özelleştirilen Elazığ Ferrokrom işletmesi personelinin istihdamına ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Mehmet Ali ŞAHİN'in cevabı (7/11142)	110	(59)	367:371
YERGÖK Mehmet Ziya (Adana) - AİHM'nin bir kararıyla ilgili açıklamasına ilişkin sorusu ve Adalet Bakanı Cemil ÇİÇEK'in cevabı (7/11027)	110	(57)	79:80
Bayındırlık ve İskân Bakanından			
AMBER Züheyir (Hatay) - Karayolları Genel Müdürlüğünün danışmanlık hizmeti ihalesine ilişkin sorusu ve Bayındırlık ve İskân Bakanı Faruk Nafiz ÖZAK'ın cevabı (7/11360)	110	(58)	214:216
KANDOĞAN Ümmet (Denizli) - Belde yollarının yapım, bakım ve onarımına ilişkin sorusu ve Bayındırlık ve İskân Bakanı Faruk Nafiz ÖZAK'ın cevabı (7/11362)	110	(58)	217:219
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanından			
AMBER Züheyir (Hatay) - Yüksek Sağlık Kuruluna ilişkin sorusu ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Murat BAŞESGİOĞLU'nun cevabı (7/11642)	110	(58)	240:242
ERBATUR N. Gaye (Adana) - Sosyal güvenlik prim alacaklarının yeniden yapılandırılmasına ilişkin sorusu ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Murat BAŞESGİOĞLU'nun cevabı (7/11365)	110	(58)	222:225
NEŞŞAR Mehmet Uğur (Denizli) - İsteğe bağlı Bağ-Kuruların sağlık yardımından yararlanamamasına ilişkin sorusu ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Murat BAŞESGİOĞLU'nun cevabı (7/11364)	110	(58)	220:221

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
TÜYSÜZ Turan (Şanlıurfa) – Sosyal güvenlik prim alacaklarının taksitlendirilmesine ilişkin sorusu ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Murat BAŞESGİOĞLU'nun cevabı (7/11366)	110	(58)	225:226
Çevre ve Orman Bakanından			
BALOĞLU Feridun Fikret (Antalya) – Antalya'daki hava kirliliği ölçümlerine ilişkin sorusu ve Çevre ve Orman Bakanı Osman PEPE'nin cevabı (7/11609)	110	(57)	115:117
– Göller Bölgesinde kuruyan göllere ilişkin sorusu ve Çevre ve Orman Bakanı Osman PEPE'nin cevabı (7/11644)	110	(61)	749:750
DEMİREL Kemal (Bursa) – Bursa-İnegöl'de planlanan atık toplama alanına ilişkin sorusu ve Çevre ve Orman Bakanı Osman PEPE'nin cevabı (7/11768)	110	(61)	755:756
EROL Gürsoy (İstanbul) – Çevre bilinci ve duyarlılığını artırma çalışmalarına ilişkin sorusu ve Çevre ve Orman Bakanı Osman PEPE'nin cevabı (7/11529)	110	(61)	740:742
KAMACI Nail (Antalya) – Antalya-Belek'teki bir hafriyata ilişkin sorusu ve Çevre ve Orman Bakanı Osman PEPE'nin cevabı (7/11532)	110	(61)	747:748
– Avlan Gölündeki çevre sorunlarına ilişkin sorusu ve Çevre ve Orman Bakanı Osman PEPE'nin cevabı (7/11531)	110	(57)	109:113
KESİMOĞLU Mehmet S. (Kırklareli) – Trakya'daki sanayi atıklarının denetimine ilişkin sorusu ve Çevre ve Orman Bakanı Osman PEPE'nin cevabı (7/11530)	110	(61)	743:746
ÖĞÜT Ensar (Ardahan) – Ardahan'daki bir köyün orman köyü sayılmasına ilişkin sorusu ve Çevre ve Orman Bakanı Osman PEPE'nin cevabı (7/11646)	110	(61)	751:752
Devlet Bakanlarından			
AYVA Lokman (İstanbul) – Diyanet İşleri Başkanlığındaki özürlü personel istihdamına ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı Mehmet AYDIN'ın cevabı (7/11856)	110	(61)	757:760
ÇAKIR Rasim (Edirne) – Edirne Pazarkule Sınır Kapısından kamyon geçişlerine ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı Kürşad TÜZMEN'in cevabı (7/11775)	110	(59)	475:477
DEMİREL Kemal (Bursa) – Depremden etkilenen hizmet binalarına ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Mehmet Ali ŞAHİN'in cevabı (7/11323)	110	(60)	623:625
– Kayseri İlinde 2005 yılı için planlanan yatırımlara ve ayrılan ödenek miktarına ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Mehmet Ali ŞAHİN'in cevabı (7/7253)	110	(59)	355:358
EMEK Atilla (Antalya) – Boşanmalardaki artışa, - İzmir Milletvekili Erdal KARADEMİR'in, Altındağ			

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
Belediyesinin dağıttığı bir kitapçığa, İlişkin soruları ve Devlet Bakanı Nimet ÇUBUKÇU'nun cevabı (7/11780, 11781)	110	(57)	135:141
ERASLAN Mehmet (Hatay) – İhracatla ilgili bazı verilere ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı Kürşad TÜZMEN'in cevabı (7/11774)	110	(57)	132:134
GÜN Salih (Kocaeli) – Spor Toto Teşkilatının reklamlarına ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Mehmet Ali ŞAHİN'in cevabı (7/11705)	110	(59)	456:457
KOÇ Emin (Yozgat) – Gençlik ve Spor Genel Müdür Vekilinin yurtdışı seyahatlerine ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Mehmet Ali ŞAHİN'in cevabı (7/11392)	110	(61)	732:739
ÖĞÜT Ensar (Ardahan) – Ardahan'daki bir köy camii'nin bakım ve onarımına ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı Mehmet AYDIN'ın cevabı (7/11706)	110	(59)	458:460
– Ardahan'ın bir köyündeki din görevlilerinin lojman ihtiyacına, Ardahan'daki bir köy camii'nin ihtiyaçlarına, İlişkin soruları ve Devlet Bakanı Mehmet AYDIN'ın cevabı (7/11728, 11729)	110	(59)	463:467
ÖKTEM Enver (İzmir) – Ziraat Bankasının Kayseri'nin bir kasabasındaki şubesinin kapatılmasına ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı Ali BABACAN'ın cevabı (7/11648)	110	(58)	242:244
ÖZYÜREK Mustafa (Mersin) – Bazı KİT'lerin bilanço hesaplarına ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı Ali BABACAN'ın cevabı (7/11649)	110	(59)	439:443
ŞİRİN Emin (İstanbul) – TMSF yetkililerinin çelişkili bilgiler verdiği iddiasına ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Abdüllatif ŞENER'in cevabı (7/11727)	110	(57)	124:127
– TMSF'nin İmar Bankası kaynaklı icra takibatına ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Abdüllatif ŞENER'in cevabı (7/11726)	110	(60)	639:640
– TMSF'ye devredilen bankalara ilişkin sorusu ve Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Abdüllatif ŞENER'in cevabı (7/11773)	110	(57)	130:131
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından			
DEMİREL Kemal (Bursa) – Depremden etkilenen hizmet binalarına ilişkin sorusu ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Mehmet Hilmi GÜLER'in cevabı (7/11317)	110	(61)	730:731

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
İçişleri Bakanından			
ERSİN Ahmet (İzmir) – Hakkâri Özel Harekât Şube Müdürlüğü personelinin içinde bulunduğu şartlara ilişkin sorusu ve İçişleri Bakanı Abdülkadir AKSU'nun cevabı (7/11407)	110	(59)	394:395
GÜYÜLDAR Hasan (Tunceli) – Bir kahvehanede çıkarılan olayla ilgili iddialara ilişkin sorusu ve İçişleri Bakanı Abdülkadir AKSU'nun cevabı (7/11536)	110	(59)	417:418
KART Atilla (Konya) – Konya'nın Meram İlçesindeki bazı yerlerin ihmal edildiği iddiasına ilişkin sorusu ve İçişleri Bakanı Abdülkadir AKSU'nun cevabı (7/11402)	110	(59)	390:391
KESİMOĞLU Mehmet S. (Kırklareli) – Şemdinli olaylarının soruşturulmasına ilişkin sorusu ve İçişleri Bakanı Abdülkadir AKSU'nun cevabı (7/11546)	110	(59)	419
ÖĞÜT Ensar (Ardahan) – Aksaray'daki bir köy yolunun onarımına ilişkin sorusu ve İçişleri Bakanı Abdülkadir AKSU'nun cevabı (7/11478)	110	(57)	104:105
– Aksaray'daki bir köy yolunun onarımına ilişkin sorusu ve İçişleri Bakanı Abdülkadir AKSU'nun cevabı (7/11479)	110	(57)	105:106
– Aksaray'daki bir köy yolunun onarımına ilişkin sorusu ve İçişleri Bakanı Abdülkadir AKSU'nun cevabı (7/11481)	110	(57)	106:107
ÖKTEM Enver (İzmir) – Kayseri'deki özel öğrenci yurtlarına ilişkin sorusu ve İçişleri Bakanı Abdülkadir AKSU'nun cevabı (7/11663)	110	(59)	444:445
– Trafik kazalarına ilişkin sorusu ve İçişleri Bakanı Abdülkadir AKSU'nun cevabı (7/11405)	110	(59)	392:393
TANDOĞDU İ. Sami (Ordu) – Ankara Hastanesindeki bir olaya ilişkin sorusu ve İçişleri Bakanı Abdülkadir AKSU'nun cevabı (7/11549)	110	(59)	420:421
ÜLKÜ Hakkı (İzmir) – Amerika'da görevlendirilen emniyet personeline ilişkin sorusu ve İçişleri Bakanı Abdülkadir AKSU'nun cevabı (7/11801)	110	(59)	478
Kültür ve Turizm Bakanından			
ARITMAN Canan (İzmir) – Kültür Bakanlığı ve Turizm Bakanlığının birleşmesi sonrasındaki personel atamalarına ilişkin sorusu ve Kültür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11551)	110	(57)	113:115
BALANDI Reyhan (Afyonkarahisar) – Geçici görevlendirme yapılan personelin öğretmen eşlerinin tayinine ilişkin sorusu ve Kültür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11666)	110	(58)	245:246
BALOĞLU Feridun Fikret (Antalya) – Antalya'da kışın işten çıkarılan otel ve tatil köyü çalışanlarına ilişkin			

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11413)	110	(59)	396:397
- Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğündeki işten çıkarmalara ilişkin sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11414)	110	(60)	628:629
DEMİREL Kemal (Bursa) - Adıyaman İlindeki arkeolojik kazılara ilişkin sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11306)	110	(60)	620:622
- Aksaray İlindeki arkeolojik kazılara ilişkin sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11301)	110	(60)	605:607
- Bartın İlindeki arkeolojik kazılara ilişkin sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11298)	110	(60)	596:598
- Bolu İlindeki arkeolojik kazılara ilişkin sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11300)	110	(60)	602:604
- Depremden etkilenen hizmet binalarına ilişkin sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11284)	110	(57)	96:98
- Düzce İlindeki arkeolojik kazılara ilişkin sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11303)	110	(60)	611:613
- Erzurum İlindeki arkeolojik kazılara ilişkin sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11299)	110	(60)	599:601
- Gümüşhane İlindeki arkeolojik kazılara ilişkin sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11297)	110	(60)	593:595
- Kars İlindeki arkeolojik kazılara ilişkin sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11305)	110	(60)	617:619
- Kayseri İlindeki arkeolojik kazılara ilişkin sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11296)	110	(60)	590:592
- Nevşehir İlindeki arkeolojik kazılara ilişkin sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11304)	110	(60)	614:616
- Sakarya İlindeki arkeolojik kazılara ilişkin sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11302)	110	(60)	608:610
KOÇYİĞİT Muhsin (Diyarbakır) - Müze ve kùtüphanelerin güvenliğine ve envanter çalışmalarına ilişkin sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11807)	110	(57)	144:146
- Yurt dışına çıkarılan tarihî eserlere ilişkin sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11806)	110	(57)	142:143
KÜÇÜK Ahmet (Çanakkale) - Atatürk'ün kişisel eşyalarının müzayedede satışına ilişkin sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11412)	110	(58)	227:228
ŞİMŞEK Berhan (İstanbul) - Bir müsteşar yardımcısı hakkındaki iddialara ilişkin sorusu ve Kùltür ve Turizm Bakanı Atilla KOÇ'un cevabı (7/11665)	110	(57)	117:119

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
Maliye Bakanından			
AKDEMİR Dursun (İğdır) – Kayıtdışı ekonomiye ilişkin sorusu ve Maliye Bakanı Kemal UNAKITAN'ın cevabı (7/11424)	110	(57)	102:104
ARSLAN Ali (Muğla) – Emekli Sandığı'nın sağlık hizmeti alımlarına ilişkin sorusu ve Maliye Bakanı Kemal UNAKITAN'ın cevabı (7/11817)	110	(58)	251:252
ÇERÇİOĞLU Özlem (Aydın) – Bir TEDAŞ bürokratu hakkındaki iddialara ilişkin sorusu ve Maliye Bakanı Kemal UNAKITAN'ın cevabı (7/11670)	110	(59)	450:451
– TEDAŞ'ın Dünya Bankasından aldığı kredilere ilişkin sorusu ve Maliye Bakanı Kemal UNAKITAN'ın cevabı (7/11669)	110	(59)	448:449
ERASLAN Orhan (Niğde) – Bor Şeker Fabrikasının özelleştirileceği iddiasına ilişkin sorusu ve Maliye Bakanı Kemal UNAKITAN'ın cevabı (7/11668)	110	(58)	247:248
KANDOĞAN Ümmet (Denizli) – Tütün eğitim öğretim yardımına ilişkin sorusu ve Maliye Bakanı Kemal UNAKITAN'ın cevabı (7/11811)	110	(58)	249:250
KART Atilla (Konya) – Bazı ürünlerdeki KDV oranına ilişkin sorusu ve Maliye Bakanı Kemal UNAKITAN'ın cevabı (7/11667)	110	(59)	446:447
KÜÇÜKALİ Gökşal (İstanbul) – Bütçe görüşmelerindeki bir ifadesine ilişkin sorusu ve Maliye Bakanı Kemal UNAKITAN'ın cevabı (7/11818)	110	(57)	146:147
ÖKTEM Enver (İzmir) – Emlak Vergisi birim değerlerinin belirlenmesine ilişkin sorusu ve Maliye Bakanı Kemal UNAKITAN'ın cevabı (7/11421)	110	(57)	100:101
Millî Eğitim Bakanından			
ÖĞÜT Ensar (Ardahan) – Ardahan'daki bir köy okulunun ihtiyaçlarına ilişkin sorusu ve Millî Eğitim Bakanı Hüseyin ÇELİK'in cevabı (7/11594)	110	(59)	433:434
Millî Savunma Bakanından			
DEMİREL Kemal (Bursa) – Makine ve Kimya Endüstri Kurumuna ilişkin sorusu ve Millî Savunma Bakanı M. Vecdi GÖNÜL'ün cevabı (7/11707)	110	(57)	122:124
Sağlık Bakanından			
AKDEMİR Dursun (İğdır) – Hepatit B aşısı uygulamasına ilişkin sorusu ve Sağlık Bakanı Recep AKDAĞ'ın cevabı (7/11683)	110	(57)	119:121
– Şişe sularının denetimine ilişkin sorusu ve Sağlık Bakanı Recep AKDAĞ'ın cevabı (7/11443)	110	(58)	229:230

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
AKGÜN Mevlüt (Karaman) - Ambulans görevlendirmelerine ilişkin sorusu ve Sağlık Bakanı Recep AKDAĞ'ın cevabı (7/11685)	110	(59)	452:453
ERBATUR N. Gaye (Adana) - Yeşil kart alabilmek için gerekli işlemlere ilişkin sorusu ve Sağlık Bakanı Recep AKDAĞ'ın cevabı (7/11490)	110	(59)	409:410
ERCENK Tuncay (Antalya) - Üniversite hastanelerinin alacaklarına ilişkin sorusu ve Sağlık Bakanı Recep AKDAĞ'ın cevabı (7/8707)	110	(59)	359:361
KEPENEK Yakup (Ankara) - Ankara İl Sağlık Müdürlüğü'nün bazı alımlarına ilişkin sorusu ve Sağlık Bakanı Recep AKDAĞ'ın cevabı (7/11739)	110	(59)	468:469
- Karayolları Döner Sermaye İşletmesine ilişkin sorusu ve Sağlık Bakanı Recep AKDAĞ'ın cevabı (7/11444)	110	(59)	398:400
ÖĞÜT Ensar (Ardahan) - Aksaray'ın bir köyünün sağlık ocağı ihtiyacına ilişkin soruları ve Sağlık Bakanı Recep AKDAĞ'ın cevabı (7/11492, 11493, 11494, 11498)	110	(58)	231:235
- Ardahan'ın bir köyünün sağlık ocağı ihtiyacına ilişkin sorusu ve Sağlık Bakanı Recep AKDAĞ'ın cevabı (7/11605)	110	(58)	239:240
TANDOĞDU İ. Sami (Ordu) - Ankara Hastanesindeki bir olaya ilişkin sorusu ve Sağlık Bakanı Recep AKDAĞ'ın cevabı (7/11565)	110	(59)	425:426
- Başka hastaneye nakledilen bir hastanın vefatına ilişkin sorusu ve Sağlık Bakanı Recep AKDAĞ'ın cevabı (7/11560)	110	(59)	422:424
TÜYSÜZ Turan (Şanhurfa) - Teftiş kurulu başkanlığına ilişkin sorusu ve Sağlık Bakanı Recep AKDAĞ'ın cevabı (7/11501)	110	(57)	107:109
Sanayi ve Ticaret Bakanından			
AKDOĞAN Miraç (Malatya) - Şeker kotası uygulanan kayıtlı çiftçilere ve kaçak şekerle ilişkin sorusu ve Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali COŞKUN'un cevabı (7/11841)	110	(59)	483:484
AKGÜN Mevlüt (Karaman) - Şeker kaçakçılığına ve şeker piyasasına ilişkin sorusu ve Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali COŞKUN'un cevabı (7/11842)	110	(59)	485:489
ÖYMEN Onur (İstanbul) - Irak'tan ithal edilen hurdalardaki radyasyon iddialarına ilişkin sorusu ve Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali COŞKUN'un cevabı (7/11743)	110	(57)	128
TÜRKMEN Kâzım (Ordu) - Fiskobirlik ve Tarım Satış Birliklerine kullandırılan kredilere ilişkin sorusu ve Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali COŞKUN'un cevabı (7/11840)	110	(59)	479:482

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
Tarım ve Köyişleri Bakanından			
SAĞ Kemal (Adana) – Uçakla ilaçlamanın yasaklanacağı iddiasına ilişkin sorusu ve Tarım ve Köyişleri Bakanı Mehmet Mehdi EKER'in cevabı (7/11567)	110	(60)	630:635
ÜSTÜN Fahrettin (Muğla) – Hayvancılığa ve tarım ürünlerine yapılan desteklemelere, Kapanan Tarım Kredi Kooperatiflerine ilişkin sorusu ve Tarım ve Köyişleri Bakanı Mehmet Mehdi EKER'in cevabı (7/11568, 11569)	110	(60)	630:635
Ulaştırma Bakanından			
DEĞERLİ İsmail (Ankara) – Bazı havaalanlarının dış hatlar terminali ihalelerine ilişkin sorusu ve Ulaştırma Bakanı Binali YILDIRIM'ın cevabı (7/11455)	110	(59)	405:408
DEMİREL Kemal (Bursa) – Depremden etkilenen hizmet binalarına ilişkin sorusu ve Ulaştırma Bakanı Binali YILDIRIM'ın cevabı (7/11313)	110	(59)	372:373
KANDOĞAN Ümmet (Denizli) – Kayıtdışı cep telefonu sahiplerinden alınan kayıt parasına ilişkin sorusu ve Ulaştırma Bakanı Binali YILDIRIM'ın cevabı (7/11741)	110	(59)	470:472
KART Atilla (Konya) – Tarsus-Yenice'deki hemzemin geçitte meydana gelen kazaya ilişkin sorusu ve Ulaştırma Bakanı Binali YILDIRIM'ın cevabı (7/11454)	110	(59)	401:404
KILIÇ Muharrem (Malatya) – Malatya Havaalanına ilişkin sorusu ve Ulaştırma Bakanı Binali YILDIRIM'ın cevabı (7/11571)	110	(59)	427:430
ÖĞÜT Ensar (Ardahan) – Aksaray'ın bazı köylerinin telefon santraline ilişkin sorusu ve Ulaştırma Bakanı Binali YILDIRIM'ın cevabı (7/11503)	110	(59)	411:412
ÖKTEM Enver (İzmir) – Kayseri'deki bir tren istasyonunun taşımacılığa kapatıldığı iddiasına ilişkin sorusu ve Ulaştırma Bakanı Binali YILDIRIM'ın cevabı (7/11702)	110	(59)	454:455
PEKEL Sedat (Balıkesir) – Bandırma Limanının özelleştirileceği iddialarına ilişkin sorusu ve Ulaştırma Bakanı Binali YILDIRIM'ın cevabı (7/11857)	110	(59)	490:492

TASARILAR

Çeşitli Kanun Tasarıları

– Emniyet Genel Müdürlüğüne Ait Araç, Gereç, Mal ve Malzemenin Satış, Hibe, HEK ve Hurda Durum ve İşlemleri ile Hizmet Satışına Dair Kanunda Değişiklik Yapılması Hakkında (1/981)	110	(60)	531:582
– Sosyal Güvenlik Prim Alacaklarının Yeniden Yapılandırılması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında (1/1122)	110	(61)	706:726

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
- T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında (1/1165)	110	(58) (59) (60)	185:213 276:353,354 518:527,527:530

TEKLİFLER

A) Soyadı Alfabetik Sırasına göre

ÇAVUŞOĞLU Yüksel (Karaman) - Ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında (2/676)	110	(61)	659:703,704:705
---	-----	------	-----------------

KARAMAN Fazıl (İzmir) - İle Balıkesir Milletvekili Ali Osman Salı'nın; 178 Sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararıya Bir Madde Eklenmesine Dair (2/614)	110	(57)	26:53
--	-----	------	-------

SAĞ Kemal (Adana) - Sosyal Güvenlik Barışı Yasa Teklifi; İzmir Milletvekili Ahmet Ersin'in, Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Hakkında Prim Barışı Kanunu Teklifi; Ankara Milletvekili Eşref Erdem'in, 1479 ve 2926 Sayılı Yasalarda Değişiklik Yapılması Hakkında Yasa Önerisi; Erzurum Milletvekili Mustafa Nuri Akbulut'un, İş ve Sigorta Barışı Kanunu Teklifi; Manisa Milletvekili Hasan Ören ve 42 Milletvekilinin, 1479 Sayılı Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kanununa Ek Geçici Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi; Muğla Milletvekili Fahrettin Üstün ile 28 Milletvekilinin, Bağ-Kur ve SSK'ya Ait Birikmiş Prim Borçlarına Ödeme Kolaylığı Getirilmesi Hakkında Kanun Teklifi; Kırşehir Milletvekili Mikail Arslan'ın, Sosyal Güvenlik ve Prim Barışı Kanunu Teklifi (2/116, 2/124, 2/137, 2/147, 2/379, 2/399, 2/457)	110	(61)	706:726
---	-----	------	---------

TURAN Hacı (Kırşehir) - Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında (2/675)	110	(57)	53:72
---	-----	------	-------

B) Konularına göre

- Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında (2/675)	110	(57)	53:72
- İle Balıkesir Milletvekili Ali Osman Salı'nın; 178 Sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında			

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
Kanun Hükmünde Kararnameye Bir Madde Eklenmesine Dair (2/614)	110	(57)	26:53
- Sosyal Güvenlik Barışı Yasa Teklifi; İzmir Milletvekili Ahmet Ersin'in, Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Hakkında Prim Barışı Kanunu Teklifi; Ankara Milletvekili Eşref Erdem'in, 1479 ve 2926 Sayılı Yasalarda Değişiklik Yapılması Hakkında Yasa Önerisi; Erzurum Milletvekili Mustafa Nuri Akbulut'un, İş ve Sigorta Barışı Kanunu Teklifi; Manisa Milletvekili Hasan Ören ve 42 Milletvekilinin, 1479 Sayılı Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kanununa Ek Geçici Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi; Muğla Milletvekili Fahrettin Üstün ile 28 Milletvekilinin, Bağ-Kur ve SSK'ya Ait Birikmiş Prim Borçlarına Ödeme Kolaylığı Getirilmesi Hakkında Kanun Teklifi; Kırşehir Milletvekili Mikail Arslan'ın, Sosyal Güvenlik ve Prim Barışı Kanunu Teklifi (2/116, 2/124, 2/137, 2/147, 2/379, 2/399, 2/457)	110	(61)	706:726
- 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında (2/676)	110	(61)	659:703,704:705

TEZKERELER

A) Başbakanlık Tezkereleri

Çeşitli Tezkereler

- Dışişleri Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Abdullah Gül'ün Brezilya'ya yaptığı resmî ziyarete katılacak milletvekillerine ilişkin (3/972)	110	(60)	509
- İstanbul Milletvekili Kemal Kılıçdaroğlu hakkındaki soruşturma dosyasının iadesine ilişkin (3/971)	110	(59)	271

B) Cumhurbaşkanlığı Tezkereleri

Geri Gönderme Tezkereleri

- 28.12.2005 Tarihli ve 5440 Sayılı Gümrük Müsteşarlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Bir Geçici Madde Eklenmesine Dair Kanun ve Cumhurbaşkanınca Bir Daha Görüşülmek Üzere Geri Gönderme Tezkeresi (1/1161)	110	(61)	654:659
- Gümrük Müsteşarlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Bir Geçici Madde Eklenmesine Dair 28.12.2005 Tarihli ve 5440 Sayılı Kanun ve Cumhurbaşkanınca Bir Daha Görüşülmek Üzere Geri Gönderme Tezkeresi (1/1161)	110	(60)	582:584

B) TBMM Başkanlığı Tezkereleri

- Azerbaycan Millî Meclis Başkanı Oktay Asadov ve beraberindeki heyetin Türkiye Büyük Millet Meclisi

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
Başkanlığının konuğu olarak ülkemizi resmî ziyarette bulunmasına ilişkin (3/969)	110	(58)	159
– Kenya Parlamentosu Tarım, Arazi ve Doğal Kaynaklar Komitesinin Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığının konuğu olarak ülkemizi resmî ziyarette bulunmasına ilişkin (3/968)	110	(58)	159
– Letonya Parlamento Başkanı Ingrida Udre ve beraberindeki heyetin Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığının konuğu olarak ülkemizi resmî ziyarette bulunmasına ilişkin (3/970)	110	(58)	159:160
– Rusya Federasyonu Başkörtöstan Cumhuriyeti Devlet Meclisi Başkanı Konstantin Tolkaçev ve beraberindeki Parlamento heyetinin Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığının konuğu olarak ülkemizi resmî ziyarette bulunmasına ilişkin (3/967)	110	(58)	158:159

YOKLAMALAR

<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
110	(59)	353
	(61)	726

SÖZ ALANLAR

(Soyadı Sırasına Göre)

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
ABUŞOĞLU Ömer (Gaziantep) – Gündemdeki sıralamanın yeniden düzenlenmesine ilişkin Anavatan Partisi Grup önerisi münasebetiyle	110	(58)	165:167,169:170
– İzmir Milletvekili Fazıl Karaman ile Bahkesir Milletvekili Ali Osman Salı'nın; 178 Sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Bir Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	34:35
AKDEMİR Dursun (İğdır) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(59)	345:347
– Üreticilerin ve ihracatçıların Türkiye ekonomisine kazandırdıkları işgüçlü ile katmadeğere ve işadamlarına hükümetçe destek verilmesinin kalkınmaya sağlayacağı katkılara ilişkin gündem dışı konuşması	110	(57)	20:21
AKMAN Osman (Antalya) – Dünya Sigaray Bırakma Gününde, sigaranın insan sağlığına olan olumsuz etkilerine ve bu kötü alışkanlıktan korunmak için alınması gereken tedbirlere ilişkin	110	(60)	504:505
AKSU Abdülkadir (İçişleri Bakanı) (İstanbul) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(60)	548:551,561:562
AKŞİT Güldal (İstanbul) – Laiklik ilkesinin Anayasaya girişinin 69 uncu yıldönümüne ilişkin	110	(59)	269
ALBAYRAK Hamza (Amasya) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile			

	C.	B.	Sayfa
Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(58) (59)	196:198 317,321:323
ANADOL K. Kemal (İzmir) – Gündemdeki sıralama ile çalışma saatlerinin yeniden düzenlenmesine ilişkin Danışma Kurulu önerisi münasebetiyle	110	(60)	512:514
ASLAN Zeyid (Tokat) – Gündemdeki sıralamanın yeniden düzenlenmesine ilişkin CHP Grup önerisi münasebetiyle	110	(58)	180:184
ASLANOĞLU Ferit Mevlüt (Malatya) – Kırşehir Milletvekili Hacı Turan'ın; Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ve İçişleri Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	70:71
– T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(59)	287,304:306
AYVAZOĞLU Feridun (Çorum) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(60)	526:529
BAŞESGİOĞLU Murat (Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı) (İstanbul) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(58) (59)	199:201,206:208 298:300, 324:325, 342:345
BAYINDIR Hüseyin (Kırşehir) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir			

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(59)	351:353
BİLEN İsmail (Manisa) – Karaman Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	667,698:699
BİLGEHAN Ayşe Gülsün (Ankara) – Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisinin 2006 kış oturumu çalışmalarına ilişkin	110	(61)	647:649
BOZDAĞ Bekir (Yozgat) – İzmir Milletvekili Fazıl Karaman ile Balıkesir Milletvekili Ali Osman Salı'nın; 178 Sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Bir Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	29:31
BÖRÜ Tekin Zeynep Ayhan (Adana) – Karaman Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	693
– Yedigöze Barajı Hidroelektrik Santral Projesi ile İmamoğlu Sulama Projesinin bir an önce hayata geçirilmesinin bölge ekonomisine sağlayacağı yararlarla ilişkin	110	(60)	506:507
CANTİMUR Abdullah Erdem (Kütahya) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(59) (60)	278:279,296:297, 307.308 525:526,529
COŞKUNER Mevlüt (Isparta) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(59)	347:348
COŞKUNOĞLU Osman (Uşak) – Karaman Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu ve 3 milletvekilinin; 406			

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
Sayıtlı Telgraf ve Telefon Kanununda Deęişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	662:665,673
– T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Deęişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(58)	205
ÇAVUŞOĞLU Yüksel (Karaman) – Ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Deęişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	659:661
ÇELİK Hüseyin (Millî Eğitim Bakanı) (Van) – Tunceli Milletvekili Vahdet Sinan Yerlikaya'nın, Aleviler için muharrem ayının önemine ilişkin gündemdışı konuşması dolayısıyla	110	(60)	501:504
ÇETİN Remzi (Konya) – Uzun vadede enerji ihtiyacını karşılamak amacıyla nükleer santrallerin kurulmasının önemine ilişkin	110	(61)	651:653
ÇORBACIOĞLU Yüksel (Artvin) – Kırşehir Milletvekili Hacı Turan'ın; Bazı Kanunlarda Deęişiklik Yapılmasına Dair Kanunda Deęişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ve İçişleri Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	65:67
ÇÖMEZ Turhan (Balıkesir) – Bazı ülkelerdeki basın-yayın organlarında son zamanlarda yer alan ve İslam Dinini rencide eden karikatürlerin olumsuz yansımalarına ilişkin	110	(59)	270:271
DEMİR Mustafa (Samsun) – Karaman Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Deęişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	690,704
DEVECİLER Ali Kemal (Balıkesir) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Deęişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(58) (59)	209:213 284:286,308:310
DOĞAN Muharrem (Mardin) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile			

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(59) (60)	301:302,325:327 559:560
EKMEKÇİOĞLU Hüseyin (Antalya) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(59)	314:316
ELİTAŞ Mustafa (Kayseri) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(58)	188:192
ERASLAN Mehmet (Hatay) – Genel Kurulun çalışma saatlerinin yeniden düzenlenmesine ilişkin Danışma Kurulu önerisi münasebetiyle	110	(59)	272:273
- İzmir Milletvekili Fazıl Karaman ile Balıkesir Milletvekili Ali Osman Salı'nın; 178 Sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararınameye Bir Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	52:53,62
ERCENK Tuncay (Antalya) – Gündemdeki sıralamanın yeniden düzenlenmesine ilişkin CHP Grup önerisi münasebetiyle	110	(58)	176
- İzmir Milletvekili Fazıl Karaman ile Balıkesir Milletvekili Ali Osman Salı'nın; 178 Sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararınameye Bir Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	45:49
ERDEM Ekrem (İstanbul) – Osmanlı Devletinin kuruluşunun 707 nci yıldönümünde, Osmanlı'nın başarılarının temel unsurlarına ilişkin	110	(58)	153:154
ERGİN Sadullah (Hatay) – Gündemdeki sıralamanın yeniden düzenlenmesine ilişkin Anavatan Partisi Grup önerisi münasebetiyle	110	(58)	167:169

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
ERİ Nihat (Mardin) – 28.12.2005 Tarihli ve 5440 Sayılı Gümrük Müsteşarlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Bir Geçici Madde Eklenmesine Dair Kanun ve Cumhurbaşkanıca Bir Daha Görüşülmek Üzere Geri Gönderme Tezkeresi ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	655:657
FATSA Eyüp (Ordu) – Gündemdeki sıralamanın yeniden düzenlenmesine ilişkin CHP Grup önerisi münasebetiyle	110	(58)	176:180
– İstanbul Milletvekili Kemal Kılıçdaroğlu'nun, konuşmasında, Partisine satışması nedeniyle	110	(61)	703:704
GARİP Recep (Adana) – İzmir Milletvekili Fazıl Karaman ile Balıkesir Milletvekili Ali Osman Sali'nin; 178 Sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Bir Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	32:33,37:38,43:44, 49:50
– Okullarda birinci yarıyılın bitmesi nedeniyle, eğitim-öğretimin değerlendirilmesine ve Millî Eğitim Bakanlığının çalışmalarına ilişkin	110	(58)	156:158
GAZALCI Mustafa (Denizli) – Kırşehir Milletvekili Hacı Turan'ın; Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ve İçişleri Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	64
GÜLÇİÇEK Ali Rıza (İstanbul) – Bektaşiler ve Aleviler için muharrem ayının önemine ilişkin	110	(58)	154:156
GÜLER Mehmet Hilmi (Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı) (Ordu) – İzmir Milletvekili Fazıl Karaman ile Balıkesir Milletvekili Ali Osman Sali'nin; 178 Sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Bir Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	31:32
– Konya Milletvekili Ahmet Işık'ın, Konya'nın iktisadî kalkınmasına ve hayat standardının yükselmesine etki edecek olan mavi tünel sulama ve içmesuyu projesinin sağlayacağı yararları ilişkin gündem dışı konuşması dolayısıyla	110	(57)	16:19
GÜLYEŞİL Öner (Siirt) – Kıbrıs Türk Federe Devletinin kuruluşunun 31 inci yıldönümüne ilişkin	110	(61)	649:651
GÜNDÜZ İrfan (İstanbul) – Gündemdeki sıralama ile çalışma saatlerinin yeniden düzenlenmesine ilişkin Danışma Kurulu önerisi münasebetiyle	110	(60)	514:515

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
GÜNEY Ülkü Gökalp (Bayburt) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(60)	568:570
GÜVEN Alaettin (Kütahya) – Karaman Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	672:673,689:690
HACALOĞLU Algan (İstanbul) – Gündemdeki sıralamanın yeniden düzenlenmesine ilişkin CHP Grup önerisi münasebetiyle	110	(58)	172:174
İŞİK Ahmet (Konya) – Karaman Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	693
– Konya'nın iktisadi kalkınmasına ve hayat standardının yükselmesine etki edecek olan mavi tünel sulama ve içmesuyu projesinin sağlayacağı yararlarla ilişkin	110	(57)	15:16
– T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(58)	206
KACIR Ünal (İstanbul) – İzmir Milletvekili Fazıl Karaman ile Balıkesir Milletvekili Ali Osman Sali'nin; 178 Sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Bir Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	33:34,38:39,44:45, 50:51
KANDOĞAN Ümmet (Denizli) – Genel Kurulun çalışma saatlerinin yeniden düzenlenmesine ilişkin Danışma Kurulu önerisi münasebetiyle	110	(59)	274:275
– Gündemdeki sıralama ile çalışma saatlerinin yeniden düzenlenmesine ilişkin Danışma Kurulu önerisi münasebetiyle	110	(60)	510:512
– Gündemdeki sıralamanın yeniden düzenlenmesine ilişkin Anavatan Partisi Grup önerisi münasebetiyle	110	(58)	161:163

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
– Karaman Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	680:681,690:691, 701:703
– Kırşehir Milletvekili Hacı Turan'ın; Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ve İçişleri Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	59:61
– T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(60)	529:530
KARAPINAR Telat (Ankara) – Karaman Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	682
KART Atilla (Konya) – Gündemdeki sıralamanın yeniden düzenlenmesine ilişkin CHP Grup önerisi münasebetiyle	110	(58)	174:176
KESİMOĞLU Mehmet S. (Kırklareli) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(60)	545:547,561,570
KILIÇ Muharrem (Malatya) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(60)	522:525
KILIÇDAROĞLU Kemal (İstanbul) – Karaman Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması			

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	684:686,695:697, 700:701
– Sosyal Güvenlik Prim Alacaklarının Yeniden Yapılandırılması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı; Adana Milletvekili Kemal Sağ'ın, Sosyal Güvenlik Barışı Yasa Teklifi; İzmir Milletvekili Ahmet Ersin'in, Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Hakkında Prim Barışı Kanunu Teklifi; Ankara Milletvekili Eşref Erdem'in, 1479 ve 2926 Sayılı Yasalarda Değişiklik Yapılması Hakkında Yasa Önerisi; Erzurum Milletvekili Mustafa Nuri Akbulut'un, İş ve Sigorta Barışı Kanunu Teklifi; Manisa Milletvekili Hasan Ören ve 42 Milletvekilinin, 1479 Sayılı Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kanununa Ek Geçici Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi; Muğla Milletvekili Fahrettin Üstün ile 28 Milletvekilinin, Bağ-Kur ve SSK'ya Ait Birikmiş Prim Borçlarına Ödeme Kolaylığı Getirilmesi Hakkında Kanun Teklifi; Kırşehir Milletvekili Mikail Arslan'ın, Sosyal Güvenlik ve Prim Barışı Kanunu Teklifi ve Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler ile Plan ve Bütçe Komisyonları Raporları münasebetiyle	110	(61)	707:711
KOÇ Haluk (Samsun) – İzmir Milletvekili Fazıl Karaman ile Balıkesir Milletvekili Ali Osman Sali'nin; 178 Sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararıya Bir Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	27:29,35:37,41:43
– Karaman Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	692
– T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(58) (59) (60)	201:205 288:290 554:558
KOÇYİĞİT Muhsin (Diyarbakır) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir			

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(58) (59) (60)	192:196,205 291:293 519
KORAL Recep (İstanbul) – Kırşehir Milletvekili Hacı Turan'ın; Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ve İçişleri Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	67:68
KURTULMUŞOĞLU Muzaffer R. (Ankara) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(60)	535:539
KÜÇÜKAYDIN Ali (Adana) – Kırşehir Milletvekili Hacı Turan'ın; Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ve İçişleri Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	57:59,69
MURAT Şemsettin (Elazığ) – Karaman Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	699:700
ÖĞÜT Ensar (Ardahan) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(59)	323:324
ÖKSÜZ Özkan (Konya) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(58)	205:206
ÖREN Hasan (Manisa) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir			

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(59)	332:336
ÖZAK Faruk Naftz (Bayındırlık ve İskan Bakanı) (Trabzon) – Ordu Milletvekili Kâzım Türkmen'in, Ordu ve ilçelerinin ulaşım sorunu ile alınması gereken tedbirlerle ilişkin gündem dışı konuşması dolayısıyla	110	(59)	264:268
ÖZCAN Hüseyin (Mersin) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(59)	303:304
ÖZCAN Mehmet Zekat (Ankara) – Sosyal Güvenlik Prim Alacaklarının Yeniden Yapılandırılması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı; Adana Milletvekili Kemal Sağ'ın, Sosyal Güvenlik Barışı Yasa Teklifi; İzmir Milletvekili Ahmet Ersin'in, Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Hakkında Prim Barışı Kanunu Teklifi; Ankara Milletvekili Eşref Erdem'in, 1479 ve 2926 Sayılı Yasalarda Değişiklik Yapılması Hakkında Yasa Önerisi; Erzurum Milletvekili Mustafa Nuri Akbulut'un, İş ve Sigorta Barışı Kanunu Teklifi; Manisa Milletvekili Hasan Ören ve 42 Milletvekilinin, 1479 Sayılı Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kanununa Ek Geçici Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi; Muğla Milletvekili Fahrettin Üstün ile 28 Milletvekilinin, Bağ-Kur ve SSK'ya Ait Birikmiş Prim Borçlarına Ödeme Kolaylığı Getirilmesi Hakkında Kanun Teklifi; Kırşehir Milletvekili Mikail Arslan'ın, Sosyal Güvenlik ve Prim Barışı Kanunu Teklifi ve Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler ile Plan ve Bütçe Komisyonları Raporları münasebetiyle	110	(61)	711:714
ÖZCAN Osman (Antalya) – Karaman Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	692
ÖZDOĞAN İbrahim (Erzurum) – İzmir Milletvekili Fazıl Karaman ile Balıkesir Milletvekili Ali Osman Salı'nın; 178 Sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Bir Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	40:42

- T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle

110 (59) 277:278,311:314,
349:351
(60) 551:554,566:568

ÖZEGEN Erdoğan (Niğde) - Sosyal Güvenlik Prim Alacaklarının Yeniden Yapılandırılması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı; Adana Milletvekili Kemal Sağ'ın, Sosyal Güvenlik Barışı Yasa Teklifi; İzmir Milletvekili Ahmet Ersin'in, Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Hakkında Prim Barışı Kanunu Teklifi; Ankara Milletvekili Eşref Erdem'in, 1479 ve 2926 Sayılı Yasalarda Değişiklik Yapılması Hakkında Yasa Önerisi; Erzurum Milletvekili Mustafa Nuri Akbulut'un, İş ve Sigorta Barışı Kanunu Teklifi; Manisa Milletvekili Hasan Ören ve 42 Milletvekilinin, 1479 Sayılı Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kanununa Ek Geçici Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi; Muğla Milletvekili Fahrettin Üstün ile 28 Milletvekilinin, Bağ-Kur ve SSK'ya Ait Birikmiş Prim Borçlarına Ödeme Kolaylığı Getirilmesi Hakkında Kanun Teklifi; Kırşehir Milletvekili Mikail Arslan'ın, Sosyal Güvenlik ve Prim Barışı Kanunu Teklifi ve Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler ile Plan ve Bütçe Komisyonları Raporları münasebetiyle

110 (61) 723:726

ÖZKAN Ramazan Kerim (Burdur) - T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle

110 (59) 327:331

ÖZYURT Mustafa (Bursa) - T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle

110 (59) 318:321,324

ÖZYÜREK Mustafa (Mersin) - T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(58)	185:188
SARIBAŞ Süleyman (Malatya) – Gündemdeki sıralamanın yeniden düzenlenmesine ilişkin Anavatan Partisi Grup önerisi münasebetiyle	110	(58)	163:165
– Karaman Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	678:680
– Kırşehir Milletvekili Hacı Turan'ın; Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ve İçişleri Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	56:57
– Sosyal Güvenlik Prim Alacaklarının Yeniden Yapılandırılması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı; Adana Milletvekili Kemal Sağ'ın, Sosyal Güvenlik Barışı Yasa Teklifi; İzmir Milletvekili Ahmet Ersin'in, Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Hakkında Prim Barışı Kanunu Teklifi; Ankara Milletvekili Eşref Erdem'in, 1479 ve 2926 Sayılı Yasalarda Değişiklik Yapılması Hakkında Yasa Önerisi; Erzurum Milletvekili Mustafa Nuri Akbulut'un, İş ve Sigorta Barışı Kanunu Teklifi; Manisa Milletvekili Hasan Ören ve 42 Milletvekilinin, 1479 Sayılı Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kanununa Ek Geçici Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi; Muğla Milletvekili Fahrettin Üstün ile 28 Milletvekilinin, Bağ-Kur ve SSK'ya Ait Birikmiş Prim Borçlarına Ödeme Kolaylığı Getirilmesi Hakkında Kanun Teklifi; Kırşehir Milletvekili Mikail Arslan'ın, Sosyal Güvenlik ve Prim Barışı Kanunu Teklifi ve Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler ile Plan ve Bütçe Komisyonları Raporları münasebetiyle	110	(61)	715:719
ŞAHİN Mehmet Ali (Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı) (İstanbul) – Denizli Milletvekili Ümmet Kandoğan'ın, konuşmasında, şahsına sataşması nedeniyle	110	(60)	516:518
ŞİMŞEK Berhan (İstanbul) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(59) (60)	293:296 563:565

TANRIVERDİ Hüseyin (Manisa) – Sosyal Güvenlik Prim Alacaklarının Yeniden Yapılandırılması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı; Adana Milletvekili Kemal Sağ'ın, Sosyal Güvenlik Barışı Yasa Teklifi; İzmir Milletvekili Ahmet Ersin'in, Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Hakkında Prim Barışı Kanunu Teklifi; Ankara Milletvekili Eşref Erdem'in, 1479 ve 2926 Sayılı Yasalarda Değişiklik Yapılması Hakkında Yasa Önerisi; Erzurum Milletvekili Mustafa Nuri Akbulut'un, İş ve Sigorta Barışı Kanunu Teklifi; Manisa Milletvekili Hasan Ören ve 42 Milletvekilinin, 1479 Sayılı Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kanununa Ek Geçici Madde Eklenmesine Dair Kanun Teklifi; Muğla Milletvekili Fahrettin Üstün ile 28 Milletvekilinin, Bağ-Kur ve SSK'ya Ait Birikmiş Prim Borçlarına Ödeme Kolaylığı Getirilmesi Hakkında Kanun Teklifi; Kırşehir Milletvekili Mikail Arslan'ın, Sosyal Güvenlik ve Prim Barışı Kanunu Teklifi ve Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler ile Plan ve Bütçe Komisyonları Raporları münasebetiyle	110 (61)	720:723
TERZİBAŞIOĞLU Orhan Seyfi (Muğla) – T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110 (60)	539:544,558,562
TÜRKMEN Kâzım (Ordu) – Ordu ve ilçelerinin ulaşım sorunu ile alınması gereken tedbirlere ilişkin	110 (59)	262:264
TÜYSÜZ Turan (Şanlıurfa) – Karaman Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110 (61)	665:667
TÜZMEN Kürşad (Devlet Bakanı) (Gaziantep) – 28.12.2005 Tarihli ve 5440 Sayılı Gümrük Müsteşarlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Bir Geçici Madde Eklenmesine Dair Kanun ve Cumhurbaşkanınca Bir Daha Görüşülmek Üzere Geri Gönderme Tezkeresi ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110 (61)	658:659
TÜZÜN Yaşar (Bilecik) – Sabit ve mobil telefonlarla yapılan iletişimden alınan yüksek vergiler sonucunda vatandaşların iletişim hizmetlerinden yeterince yararlanamamasının getirdiği olumsuzluklara karşı alınması gereken tedbirlere ilişkin	110 (57)	19:20
ÜLKÜ Hakkı (İzmir) – Kırşehir Milletvekili Hacı Turan'ın; Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair		

	<u>C.</u>	<u>B.</u>	<u>Sayfa</u>
Kanunda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ve İçişleri Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	53:56
- T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(59) (60)	323 531:535
ÖNLÜTEPE Halil (Afyonkarahisar) - T.C. Emekli Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yapılması ile Sosyal Sigortalar Kurumu ve Bağ-Kur'dan Aylık veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir ve Aylıklarda 2006 Yılında Yapılacak Artışlar ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(59)	338:342
YARBAY Ersönmez (Ankara) - Kırşehir Milletvekili Hacı Turan'ın; Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ve İçişleri Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	63:64
YENİ Ahmet (Samsun) - Karaman Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	692
YERLİKAYA Vahdet Sinan (Tunceli) - Aleviler için muharrem ayının önemine ilişkin	110	(60)	499:501
YILDIRIM Binali (Ulaştırma Bakanı) (İstanbul) - Karaman Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	667:672,673:674, 686:689,693:694, 697:698
- Kırşehir Milletvekili Hacı Turan'ın; Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ve İçişleri Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(57)	61:62
YILDIRIM Mehmet (Kastamonu) - Karaman Milletvekili Yüksel Çavuşoğlu ve 3 milletvekilinin; 406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu münasebetiyle	110	(61)	676:678